
pachet piese Tractor 4X4 New Holland BD/BDFC7B/T6070

I.D.: 73415631

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.844,86 RON - 8.844,86 RON

Descriere: 1 buc simering roata 165/190/17 x 100.84 lei, 2 buc rulment roata fata x 126.05 = 252.10 lei, 1 buc piulita roata fata x 117.65 lei, 1 buc butuc roara fata x 5491.60 lei, 1 buc bucsa planetara x 21.01 lei, 1 buc simering planetara fata 45/65/27 x 50.42 lei, 6 buc saiba frictiune x 4.20 lei = 25.20 lei, 3 buc pinion satelit x 243.70 = 731.10, 3 buc rulment cu ace pentru pinion satelit x 29.41 lei = 88.23 lei, 2 buc siguranta seger x 16.81 lei = 33.62 lei, 1 buc pinion planetar x 239.50 lei, 1 buc inel siguranta coraoana x 21.01 lei, 1 buc pinion reductor x 554.62 lei, 1 buc coroana dintata reductor x 588.24 lei, 1 buc placa sateliti x 109.24 lei, 3 buc bolt pentru sateliti x 117.65 lei = 352.95 lei, 1 buc cap bara transversala directie stanga x 67.23 lei
